令和７年 11月 12日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 御 園 座

代表者名  代表取締役社長  宮崎 敏明

（コード番号 ９６６４ 名証メイン市場）

問合せ先 執行役員総務経理部長 大山 桂司

TEL  （０５２）２２２－８２０２

令和８年３月期業績予想の上方修正に関するお知らせ

当社は、令和７年 11 月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり令和８年３月期（令和７年４月

１日～令和８年３月 31日）の業績予想を修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．令和８年３月期通期 業績予想数値の修正

（令和７年４月１日～令和８年３月 31日）          （金額の単位：百万円、円 銭）

 売上高 営業利益 経常利益 当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 2,820 63 52 36 7.23

今回修正予想（Ｂ） 2,820 120 110 100 20.08

増減額（Ｂ－Ａ） － 57 58 64 －

増減率（％）  － 90.4 111.5 177.7 －

（ご参考）前期実績

（令和７年３月期）

2,531

△76 △83 △85 △17.18

２．差異の理由

令和８年３月期におきましては、予定していた公演につきましてはすべて順調に上演を行っており

ます。

売上高は多種多様な公演の実施により当初の予定通り推移しており、今後につきましても公演中止

等の大きな事象が発生しない限り当初予定額を確保できるものと考えております。

売上原価につきましては、関連する委託外注費及び販売管理に関連する業務委託費の削減に努めた

結果、当初予想に比べ売上原価が減少となりました。

売上原価の減少の結果、営業利益・経常利益・当期純利益は当初予想より増益となりましたので、業

績予想を上方修正いたします。

※上記の予想は、本資料の公表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、 実際の

業績等は、今後様々な要因によってこれらの予想数値と異なる可能性があります。

以上